中津市 地方創生応援税制（企業版ふるさと納税）寄附申出書

令和  年  月  日

中津市長 奥塚 正典 あて

本社住所

法 人 名

代表者名

法人番号

 中津市版まち・ひと・しごと創生総合戦略に基づき実施される事業に対し、下記のとおり寄附

することを申し出ます。

記

寄 附 申 出 額
         円

※ １回当たり１０万円以上の寄附が対象となります。

寄附対象事業

☐学びの里なかつ推進プロジェクト

☐安心づくり事業～誰もが生き生きと安心して暮らせるまち～

☐元気づくり事業～モノや人が行き交う元気のあるまち～

☐未来づくり事業～新しい時代にこどもや若者の未来を開くまち～
※安心・元気・未来づくり事業を選ばれた場合、寄附の活用を希望する事業のイメージがあれば記入をお願いします。

中津市ＨＰ等

に お け る

寄 附 の 公 表

以下の□にチェックをお願いします。（１つのみ）

 ☐公表を了承します（法人名と寄附額）

 ☐公表を了承します（法人名のみ）

 ☐公表を了承します（寄附額のみ）

 ☐公表不可

担当者様

連 絡 先

部署名・氏名

電 話 番 号

受領証送付先
〒

【お問合せ先】

  中津市役所 企画市民環境部 総合政策課

   住 所：〒871-8501  大分県中津市豊田町 14番地 3

   T E L：0979-62-9031（内線 247）  F A X：0979-24-7522

   E-mail：sogoseisaku@city.nakatsu.lg.jp